Ф Н П Р

СОЮЗ  «ФЕДЕРАЦИЯ ОРГАНИЗАЦИЙ
 ПРОФСОЮЗОВ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ»

СОВЕТ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Курск

 « 20 »  декабря  2018 г.
                                                                     № 7
	О внесении изменений в состав Совета Федерации организаций профсоюзов Курской области

Совет Федерации организаций профсоюзов Курской области постановляет:
1. В соответствии с протоколом №3 заседания Пленума Курского областного комитета профсоюза Российского профсоюза работников промышленности  от 17.09.2018г.:

- отозвать из состава Совета Федерации Пономареву Галину Александровну в связи с прекращением работы в профсоюзе;
- признать полномочия в составе Совета Федерации Токаревой Евгении Николаевны – начальника отдела кадров, заместителя председателя первичной профсоюзной организации ООО «Курскобувь».
2. В соответствии с протоколом №3 Внеочередной конференции объединенной профсоюзной организации ОАО «Газпром газораспределение Курск» от 26.03.2018г.:

- отозвать из состава Совета Федерации Миронову Веру Николаевну в связи с прекращением работы в профсоюзе;
- признать полномочия в составе Совета Федерации Мартихиной Ольги Валерьевны – начальника Медицинского Центра - врача, председателя первичной профсоюзной организации ОАО «Газпром газораспределение Курск».

Председатель Федерации                                                А.И. Лазарев